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آبی ها در جست وجوی تکرار خاطره خوش

با نفت گرم شو!
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 روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

 لایحه بودجه با نگاه واقع بينانه 
 و منطبق بر نيازهای جامعه 
تدوین شده است

سياست 2

 جزئیات دقیق عملیات تروریستی آبسرد 
 به روایت سردار فدوی؛

 فخری زاده با استفاده 
از هوش مصنوعی ترور شد
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رئیس جمهــور گفت: بودجه ارایه شــده از 
سوی دولت با نگاه واقع بینانه نسبت به شرایط 
پیش رو در سال آینده و با در نظر گرفتن وضعیت 
اقتصادی کشــور و منطبق بر نیازهای جامعه و 

مردم تدوین و تنظیم شده است. 
به گــزارش ایلنا، حســن روحانــی دیروز 
در یکصد و هشــتاد و پنجمین جلســه ستاد 
هماهنگــی اقتصادی دولت اظهار داشــت: بر 
اساس شرایطی که بودجه سال ۱۴۰۰ تنظیم 
شده، این بودجه حاوی پیام های روشن و متعدد 
و بیانگر وضعیت اقتصادی کشور در سال آینده 
است و از این نظر هم فعالان اقتصادی و هم عموم 
مردم می توانند افق روشن اقتصادی سال آینده 
را از پیام های بودجه دریافت و مسئولان مرتبط 
با حوزه های مختلف اقتصادی نیز این پیام ها را 

بطور شفاف برای افکار عمومی بیان کنند.
رئیس جمهــور تصریح کــرد: از مهمترین 
پیام های بودجه سال آینده حمایت از قشرهای 
کم درآمــد با در نظــر گرفتــن پرداخت های 
هدفمند معیشــتی، جبران تورم در دستمزد 
کارکنان، کارگــران و حقوق بگیــران، تامین 
کالاهای اساسی مبتنی بر نیازهای مردم، تامین 
مواد اولیه برای تولید کارخانه ها و مهمتر از همه 
سرعت بخشــیدن به توســعه زیرساخت های 
کشور است و سایر موارد نیز در روزهای آینده 

برای مردم تشریح خواهد شد. 
روحانی با تاکید بر ضــرورت آمادگی برای 
رساندن تولید نفت کشــور به ظرفیت طبیعی 
برای صادرات گفت: به دلیل تحریم های قبل از 
برجام، تولید و فروش نفت با محدودیت ها روبرو 
شد ولی با عملی شــدن برجام و رفع تحریم ها، 
توانســتیم در مدت کوتاهی فروش نفت را به 
بیش از دو میلیون بشــکه برســانیم و با وجود 
ابزار های عملیاتی و تجربه هــای ارزنده، امروز 
هم این آمادگی برای افزایش سریع تولید نفت 

بیشتر وجود دارد.
بر اســاس تصمیم ســتاد اقتصادی دولت، 

وزارت نفت کلیه اقدامات لازم برای آماده سازی 
منابــع و تجهیزات صنعت نفت بــرای تولید و 
فروش متناسب با ظرفیت موجود را ظرف سه 

ماه آینده به کار خواهد گرفت.
رئیس جمهور گفت: جنگ اقتصادی آمریکا 
موانع متعددی برای صادرات نفت و محصولات 
پتروشمی کشور ایجاد کرد، اما هیچوقت آرزوی 
ترامپ در به صفر رساندن صادرات ایران محقق 

نشد و آن آرزو را با خود خواهد برد.
رئیس جمهور در ادامه جلســه خاطرنشان 
کرد: با توجه به فشارها و هزینه های روزافزون و 
رفع مضیقه های ناشی از کرونا، دولت همسو با 
رهنمودهای مقام معظم رهبری، کمک به اقشار 
کم درآمد و آسیب پذیر، را یکی از راهبردهای 

مهم در شرایط کنونی می داند.
روحانی با اشــاره بــه اینکه کرونــا و موانع 
تحریم ها موجب وقفه در بخش چشــمگیری 
از کسب و  کارها شده اســت، خاطرنشان کرد: 
در چنین شرایط بی ســابقه ای، دولت از همه 
راهکارها و ظرفیت های ممکن برای ارتقای تاب 
آوری اجتماعی و اقتصادی اقشــار زیان دیده و 

حمایت از نیروی کار بهره برده است.
در این جلسه نحوه تحقق و اجرای تخصیص 
آب و گاز رایگان به اقشــار کم برخوردار و کم 
مصرف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر 
شد پس از بررسی دقیق و شــفاف در  وزارت 
خانه های نفت و نیرو و تصویب نهایی، اطلاع 
رســانی دقیق و شــفاف برای افکار عمومی 

انجام شود.

رئیس قــوه قضاییه گفت:  تنهــا راه برخورد با 
استکبار را نســخه رهبر انقلاب یعنی ایران قوی 
می دانیم و آنچه آمریکا را مایوس می کند این قوت 

ایران اسلامی است.
به گزارش مرکز رســانه قــوه قضاییه، ابراهیم 
رئیسی در دیدار با نمایندگان تشکل های دانشجویی 
افزود: در این شرایط نشان ذوق زدگی برای مذاکره 
با آمریکا امری سخت نادرست و خطاست و بزک 
کردن آمریکا بعنــوان امریکای خــوب و بد، امر 

خطایی است. 
وی در این نشست اظهار کرد: آمریکای سال ۳۲، 
امروز به مراتب ضعیف تر شده است. رسوایی که امروز 
آمریکایی ها در غرب به بار آوردند رسوایی است که با 
هیچ چیز پوشیده نمی شود و این رسوایی روز به روز 

بیشتر می شود.
رئیسی افزود: در این شرایط نشان ذوق زدگی 
برای مذاکره با آمریکا امری ســخت نادرســت و 
خطاســت و بزک کردن آمریکا به عنوان امریکای 

خوب و بد، امر خطایی است.
رئیس قوه قضاییه تصریح کــرد: ظلم و خوی 
استکباری جمهوری خواه و دموکرات نمی شناسد و 
جمهوری اسلامی امروز بیش از هر زمانی در منطقه 

و کشور از قدرت برخوردار است.
وی بیان داشــت: تنها راه برخورد با استکبار را 
نسخه رهبر انقلاب یعنی ایران قوی می دانیم و آنچه 
آمریکا را مایوس می کند این قوت ایران اســلامی 
است. رئیسی خاطرنشــان کرد: امروز با توجه به 
داشتن مولفه هایمان در جایگاه عزت و اقتدار قرار 

داریم که این عزت بایستی حفظ شود.
وی با بیــان اینکه آنچه پالــس ملت و جنبش 
دانشجویی ماســت پالس مقاومت و ایستادگی و 
دفاع از مردم اســت، گفت: موضع شــهید فخری 
زاده ها و شهید سلیمانی ها پالس ملت ایران است 
و اگر بخواهیم از شهید فخری زاده ترجمانی کنیم 
باید بگوید چهره و نماد خنثی ســازی تهدیدها و 

تحریم هاست.
رئیس قوه قضاییه یادآور شد: در ارتباط با مسئله 
دولت الکترونیک یا دادرسی الکترونیک کارهایی 
کــه از قبل انجام شــده بود در این دوره ســرعت 

بیشتری گرفت. ۱۴۰۰ اتاق الکترونیک تشکیل و 
بیش از ۳۰ سامانه جدید راه اندازی شد.

وی ادامه داد: دســتور العمــل ابلاغی مرتبط 
با ســازمان های مردم نهاد و ســمن ها تنها یک 
دستورالعمل نبود. این دســتورالعمل رونمایی و 
اعلام شد و برای آن ســازوکار تعیین گردید. این 
دستورالعمل در تمام کشــور در حال فعال شدن 
است. رئیسی خاطرنشان کرد: ضدیت با استکبار و 
استعمار، رمز عزت ماست. در شرایط فعلی، هر نوع 
ذوق زدگی برای رابطه با آمریکا خطاست. آمریکای 
امروز به مراتب ضعیفتر از ۱۶ آذر سال ۳۲ و یا ۴سال 
پیش است و  آنچه دشــمن را به عقب نشینی وادار 

می کند، قوی شدن ایران اسلامی است.
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: پیگیری پرونده 
دانشگاه الزهرا در ده ونک را به وزارت دادگستری 
واگذار کردیم. یک طرف موضوع، دولت اســت و 
فرصتی تعیین شده تا دولت مسئله را حل کند ما 
هم وفق قانون پیگیری می کنیم. رئیســی گفت: 
اجرای ســندتحول از روز  تصدی مسولیت بنده، 
آغازشده اســت. ابلاغ بیش از ۷۰ دستورالعمل و 
بخشنامه وانجام اقدامات تحولی درراستای اجرای 
سندتحول بوده است. نسخه ارتقایافته سندتحول، 
به زودی منتشرمی شود. هم وغم من اجرایی شدن 

این سند تا پایان دوره ۵ ساله است.
وی در ادامه افزود: درخصوص حوادث آبان ۹۸، 
در رسیدگی به پرونده ها، بین اعتراض و اغتشاش 
در »عمل«، فرق قائل شدیم. کمیته ویژه دستگاه 
قضایی برای رســیدگی به حوادث آبان ماه که از 
همان ابتدا تشکیل شد، همچنان در حال پیگیری و 
رسیدگی به قصور و تقصیرهاست. عدم اعلام در این 

زمینه به معنای عدم اقدام نیست.

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: 
یک شناور باری ایرانی عصر روز یکشنبه حوالی 
دهانه خور عبداله و نزدیکی بندر ام قصر عراق 

در شمال غرب خلیج فارس غرق شد. 
به گزارش روابط عمومــی اداره کل بنادر 
و دریانوردی خرمشــهر، نوراله اسعدی بیان 
کرد: شــناور باری »توران« که ۱۰ آذر از بندر 
خرمشهر به سوی بندر ام القصر عراق حرکت 
کرده بود عصر امروز در حوالــی خور عبداله 

غرق شد.
وی افــزود: خوشــبختانه بــا حضــور به 
موقع شــناورهای امداد و نجات عراق، تمام 

سرنشینان این شناور نجات پیدا کردند.
اسعدی گفت: هنوز دلیل دقیق این حادثه 
مشخص نیست و پس از بررسی سانحه توسط 
ســازمان بنادر و دریانوردی مشخص و اطلاع 

رسانی خواهد شد.
مدیرکل بنــدر و دریانوردی خرمشــهر 
افزود: امروز شرایط جوی در این مسیر دریایی 
نامساعد گزارش شــده و امکان دارد یکی از 
دلایل بروز این سانحه توفانی بودن دریا بوده 

باشد.

شــناور باری به نام »بهبهــان« نیز که با 
حمل بار مصالح ســاختمانی و ســرامیک از 
بندر خرمشهر عازم بندر ام القصر عراق بود ۱۵ 
خرداد امسال در کانال آبی »خورعبداله«  در 

محدوده آب های عراق غرق شد.
خور به شاخه ای )محدوده نیمه بسته آب( 
از دریا گفته می شود که به خشکی داخل شده 
باشد. و به آن خلیج کوچک نیز گفته می شود. 
خور عبداله یا خور بصره یا خلیج بصره خلیج 
کوچکی در انتهای شمال غربی خلیج فارس 
اســت که از غرب به بوبیان کویت و از شــرق 
به اروند کنار)گصبه( ایران و از شمال به فاو و 

ام القصر عراق وصل می شود.

خبرخبرخبر

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

لایحه بودجه با نگاه واقع بینانه و منطبق بر 
نیازهای جامعه تدوین شده است 

رئیس قوه قضائیه در دیدار با نمایندگان تشکل های دانشجویی:

ایران قوی، آمریکا را مایوس می کند 
 یک شناور باری ایران در شمال غربی 

خلیج فارس غرق شد

 »برجام و ایران«، محوری ترین موضوع 
کنفرانس امنیتی منامه؛

خ  شیو دورخیز 
برای پیوستن به 
پنج بعلاوه یک!

سياست 2

چه کســی می داند وقتی ایران، آمریکا، فرانسه، انگلیس، روسیه، 
چین و آلمان از پشت درهای بســته مذاکره برای توافق برجام بیرون 
آمدند، عربســتان تا چه حد مایل بود که یک صندلی پشــت آن میز 

مذاکره اختیار کند؟
مردان سعودی پنج سال پیش این آرزوی ناکام را به زبان نیاوردند، 
یا دســت کم با چنین صراحتی بیان نکردند؛ اکنون اما مداخلات آنها 
در مسئله برجام تا جایی است که نام »برجام دو« را هم برای مذاکرات 

آینده انتخاب کرده اند. 
با آمدن جو بایدن، مقامات عربستان ســعودی و همینطور شیوخ 
عرب در حاشیه خلیج فارس به کرات سخن از ضرورت حضور اعراب در 

مذاکرات آتی با ایران و لحاظ کردن منافع آنها بر زبان می آورند. 
کنفرانس امنیتی منامه از روز جمعه برای سه روز در منامه، پایتخت 
بحرین برگزار شده است. کار اصلی این کنفرانس پرداختن به موضوعات 
مربوط به تهدیدات امنیتی خاورمیانه بــود. از محتوای این کنفرانس 
چنین برمی آید که یکی از اصلی ترین و چه بسا بزرگترین تهدید از نگاه 
آنها ایران اســت چراکه بخش بزرگی از وقت این کنفرانس به موضوع 

ایران و بازگشت آمریکا به برجام گذشت. 
محور اصلی اظهــارات مقامات عربــی در این کنفرانــس به ویژه 

عربستان و متحدانش، ضرورت مشارکت...

در هر حال دردی از اقشار ضعیف جامعه درمان نخواهد کرد؛

از شایعه تا واقعیت آزادسازی واردات خودرو
چرتکه 3

شهرنوشت 6

 بوشهر هم به فهرست استان های درگیر آب گرفتگی اضافه شد

مصائب زندگی با بوی فاضلاب و  زالو


